
WóitGrinyBTzozle
woi.kuiawsko-pomoTskie

ZARZĄDZENIE NR 94/2020

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie maksyma]nego miesięcznego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyj nych

Gminy Brzozie

Na  podstawie   art.   33   ust.   5   ustawy  z  dnia   s   marca   1990   r.   o   samorządzie   gminnym

(Dz. U. z 2020 r. poz.  713 z późn.  zm.), w związku z art. 39 ust. 3  ustawy z dnia 21  listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1282) zarządzam, co następuje:

§     1.    Maksymalne    miesięczne    wynagrodzenie    kierowników    (dyrektorów)    jednostek

organizacyjnych  Gminy  Brzozie  nie  może  przekroczyć  kwoty  8  740  zł  (słownie:   osiem  tysięcy

siedemset czterdzieści złotych).

§ 2. Przez maksymalne miesięczne wynagrodzenie należy rozumieć sumę przypadających do

wypłaty w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia:

1 ) wynagrodzenie zasadnicze;

2) dodatek za wieloletnią pracę;

3) dodatek fi]nkcyjny.

§    3.1.    Maksymalne    kwoty   miesięcznego    wynagrodzenia   zasadniczego    oraz    dodatku

fimkcyjnego dla pracowników, o których mowa w §  1 wynoszą:

Stanowisko

Maksyma]na Maksyma]na

kwota miesięcznego kwota miesięcznego

wynagrodzenia zasadniczego dodatku funkcyj nego

zl zl

Kierownik (dyrektor) 6 000'00 1 540,00

2.  Dodatek za wieloletnią pracę przysługuje kierownikom (dyrektorom) gminnych jednostek

organizacyjnych   Gminy   Brzozie   na   zasadach   określonych   w   ustawie   21    listopada   2008   r.

o  pracownikach samorządowych.

§  4.   1.  Kierownikom  (dyrektorom)  gminnych  jednostek  organizacyjnych  Gminy  Brzozie

z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań może



zostać   przyznany   dodatek   specjalny   w   kwocie   nieprzekraczającej   40%   łącznie   wynagrodzenia

zasadniczego i dodatku fiinkcyjnego.

2. Wójt Gminy Brzozie może z własnej inicjatywy przyznać nagrodę uznaniową za szczególne

osiągnięcia w pracy zawodowej .

§   5.   Kierownikom   (dyrektorom)   gminnych   jednostek   organizacyjnych   Gminy   Brzozie

przysługuje  również  dodatkowe  wynagrodzenie  roczne,   nagroda  jubileuszowa  oraz  jednorazowa

odprawa pieniężna w związku z przejściem na emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy na

zasadach określonych w przepisach odrębnych.

§ 6. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym zarządzeniu stosuje się odpowiednio przepisy

ustawy z dnia 21  listopada 2008 r.  o pracownikach samorządowych, rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia  15  maja 2018 r.  w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych oraz ustawy z dnia

26 czerwca 1974 r -Kodeks pracy.

§   7.   Postanowień   niniejszego   zarządzenia   nie   stosuje   się   do   kierowników   jednostek

organizacyjnych Gminy Brzozie wynagradzanych według odrębnych przepisów.

§ 8 . Traci moc zarządzenie Nr 48/ 17 Wójta Gminy Brzozie z dnia 3 0 listopada 2017 r. w sprawie

maksymalnego wynagrodzenia kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Brzozie.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

D-"#Z"""h


